$120.000,00 0% $240.000,00

5 FÉLULA ESPINAL  DE POLIETILENO
DE 1.81 CM DE LARGO, 43 CMS DE

ANCHO Y DE ESPESOR 4 CMS,
COLOR NARANJADO

1 UND. $298.000,00 0% $298.000,00

6 ESTACIÓN DE BASURA PUNTO
ECOLÓGICO DE 55 LTS 3 PIEZAS  

1 UND. $318.000,00 0% $318.000,00

SON: Cuatro Millones Ochocientos Ochenta y Ocho Mil
Pesos

SUBTOTAL
$4.888.000,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL $4.888.000,00